DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$390.098
$0

$983.437
$0
$186.855
$0

$1.170.292

SON: UN MILLON CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

8411574091202 TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO MILAN 36 UND $1.900 0% $68.400

8411574042013 TIJERA PARA ZURDOS MILAN 20 UND $1.690 0% $33.800